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رخداد حادثه ها

پنج قاره

سارق خواب آلود دستگیر شد
آسوشیتدپرس: مردی در آمریکا بعد از بازگشت  �

به خانه، سارق منزلش را در حالی پیدا کرد که در 
تختخوابش خوابیده بود.  به گفته صاحبخانه، این 
ماجرای عجیب روز پنجشنبه در شهر «اندرسون» 
اتفاق افتاد.وی هنگامی که از محل کار خود به 
منزلش بازمی گردد، متوجه یک پاکت باز در ورودی 
خانه خود می شود و زمان ورود به منزل نیز با یک 
نوشابه بازشده و یک ساندویچ نیم خورده روبه  رو 
می شود ولی موفق به پیداکردن پاکت سیگار خود 
نمی شود. وقتی این مرد وارد اتاق خواب می شود، 
متوجه حضور میهمانی ناخوانده روی تختش شده 
و با پلیس تماس می گیرد. مأموران با حضور در این 
منزل، سارق خواب آلود را تا انجام تحقیقات بیشتر 

بازداشت کردند. 

دستگیری مرد آدمخوار در آفریقای جنوبی
پایگاه خبریIOL: مردی به جرم ربودن یک  �

زن جوان، قتل و خوردن گوشت بدن وی، توسط 
مأموران انتظامی «مونت فرر» دستگیر شد. به گفته 
سروان «ادیث میوکو» حوالی ساعت ۱:۳۰ بعدازظهر 
روز شنبه، یک مرد ۲۳ساله در یکی از خیابان های 
اصلی مونت فرر دست به ربودن یک دختر زد و با 
منتقل کردن وی به منزل خود اقدام به بریدن گلوی 
دختر جوان با چاقو کرد. هنگامی که مادر متهم این 
صحنه را مشاهد می کند، با پلیس تماس مي گیرد و 
هنگامی مأموران به صحنه جرم می رسند که فرد 
قاتل مشغول خوردن گوشت بدن قربانی  خود بود. 
قاتل با شنیدن دستور ایست مأموران، با چاقوی خود 
به سمت آنها حمله ور شد و چندین شلیک هوایی 
مأموران نیز تأثیری در متوقف کردن وی نداشت. 

در نهایت مأموران مجبور به شلیک به سمت وی 
شدند و این قاتل درحال حاضر در بیمارستان تحت  
نظارت نیرو های پلیس قرار دارد. پرونده این قتل در 
حال بررسی است. به نظر می رسد این قاتل از نوعی 

بیماری روانی رنج می برد. 

مجازات مرگ برای دانشجویی که همکلاسی اش را کشت
شینهوا: یک دانشجوی چینی به جرم قتل عمد  �

همکلاسی خود به مرگ محکوم شد. این دانشجو 
که «تِنگ فی» نام دارد و در دانشگاه «سیچوان» 
به تحصیل مشغول بود، همکلاسی خود را بعد 
از یک مشاجره در ۲۷ مارس۲۰۱۶ به قتل رساند. 
وی به طور داوطلبانه خود را تحویل پلیس داد و 
بعد ها مشخص شد دچار افسردگی است. با وجود 
این و به تشخیص قاضی دادگاه، این مرد توانایی 

برعهده گرفتن مسئولیت اعمال خود را دارد و 
تهدیدی جدی برای جامعه به حساب می آید. تنگ 
همچنین به پرداخت ۸۳ هزارو ۲۱۲ یوآن (۱۲ هزارو 
۷۲۰ دلار) غرامت به خانواده قربانی محکوم شد. 

۹ مفقود بر اثر سقوط یک ون به رودخانه  در چین
شینهوا: بر اثر سقوط یک دستگاه خودروی  �

ون به رودخانه ای در استان «سیچوان» چین، 
۹نفر مفقود شدند.  حادثه روز جمعه اتفاق افتاد 
و به گزارش پلیس محلی هنوز اثری از ۹ نفر از 
سرنشینان این خودرو در دست نیست. بیش از 
۷۰۰ نیروی امدادی برای یافتن این افراد بسیج 
شده اند. این در حالی است که بر اثر بارش های 
اخیر، رودخانه طغیان کرده و همین امر کار را برای 

نیروهای امدادی مشکل تر کرده  است. 

شرق: مردی که متهم است پدر و یکی از دوستانش 
را به دلیل اختلافات عقیدتی به قتل رسانده است، 
بار دیگر پای میز محاکمه رفت و گفت اگر بتواند 
از اولیای  دم رضایت بگیرد، بعد از آزادی به گروه 
داعش می پیوندد تا افراد بیشتری را به قتل برساند. 

به گزارش خبرنگار ما، ۱۳ دی ماه سال ۹۰ 
مأموران از قتل مردی در اسلامشهر باخبر شدند. 
آنها پس از حضور در محل متوجه شدند مقتول 
مردی به نام عباس است که با ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. به این ترتیب جست وجوی کارآگاهان 
برای پیداکردن عامل یا عاملان این جنایت آغاز شد 
تا اینکه آنها متوجه شدند عباس روز حادثه با یکی 
از دوستانش به نام سجاد قرار ملاقات داشت که 
پس از این حادثه ناپدید شده است. کارآگاهان با 
توجه به اطلاعات به دست آمده به سجاد مظنون 
شدند و تحقیقات خود را برای پیداکردن سرنخی از 
او آغاز کردند. با گذشت چند ماه کارآگاهان موفق 
به پیداکردن سجاد نشدند تا اینکه خبر رسید سجاد 
در تایباد خراسان پدرش را به قتل رسانده و از محل 
متواری شده است. چند روز پس از این حادثه، 
کارآگاهان سرنخ  های تازه ای از او به دست آوردند 
و متوجه شدند متهم پس از این جنایت به شهریار 
متواری شده است. آنها پس از شناسایی محل در 
یک عملیات غافلگیر کننده سجاد را بازداشت کردند 
و مورد بازجویی قرار دادند. او در بازجویی ها به هر 
دو قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات عقیدتی با 
مقتولان بیان کرد. به این ترتیب با توجه به اعترافات 
متهم، شکایت اولیای  دم و سایر مدارک موجود در 
پرونده کیفرخواست علیه او صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی در اختیار دادگاه کیفری استان تهران قرار 
گرفت. در آن جلسه خواهر و برادران متهم به عنوان 

اولیای  دم پدرش حضور نداشتند. ابتدا اولیای  دم 
عباس با حضور در جلسه تقاضای قصاص متهم را 
کردند، سپس متهم در جایگاه ایستاد و روز حادثه را 
چنین شرح داد: روز حادثه عباس با موتور به دنبالم 
آمد و با یکدیگر به طرف اسلامشهر حرکت کردیم. 
در میان راه با عباس بحثمان شد. از موتور پیاده و 
با او درگیر شدم. با او اختلافات عقیدتی داشتم به 
همین دلیل با چاقو یک ضربه به او زدم و عباس 
روی زمین افتاد. او را کنار موتورش رها و به محل 

تولدم در تایباد فرار کردم. 

این مرد در ادامه درباره قتل پدرش گفت: پس 
از قتل اول به تایباد متواری شدم و مدتی در آنجا 
زندگی می کردم. به دلیل اختلافات عقیدتی که با 
پدرم داشتم، به خانه اش رفتم؛ از همان اول قصد 
داشتم پدرم را بکشم. او هنگامی که متوجه نیت 
من شد، با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت اما با گذشت 
چند دقیقه پلیس نیامد و من با چاقو او را به قتل 
رساندم و در خانه دفن و پس از آن به تهران فرار 
کردم. در پایان این جلسه، قضات سجاد را به دلیل 
قتل دوستش به قصاص محکوم و به دلیل عدم 

حضور اولیای  دم مقتول دیگر جلسه رسیدگی را 
تجدید کردند و پرونده بار دیگر برای رسیدگی در 
اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به 
ریاست قاضی زالی قرار گرفت. در این جلسه که روز 
گذشته برگزار شد، متهم پس از قرائت کیفرخواست 
در جایگاه ویژه قرار گرفت و گفت: قتل ها را قبول 
دارم. به دلیل اختلافات عقیدتی آنها را کشتم.  او که 
بیشتر درباره اختلافات عقیدتی با مقتولان توضیح 
نداد، گفت: پدرم چهار همسر داشت و نزدیک به 
۴۰ سال ما را آزار داد. دقیق نمی دانم چند خواهر و 
برادر دارم؛ فقط می دانم از مادرم ۱۰ فرزند داشت. 
او همیشه ما را با کارهایش آزار می داد. روز حادثه 
به قصد کشتنش به خانه اش رفتم و با چاقو او را 
به قتل رساندم. در کیفرخواست آمده که من سر 
پدرم را از بدنش جدا کردم اما این درست نیست؛ 
من فقط با چاقو سرش را بریدم اما جدا نکردم. حالا 
هم اگر از زندان آزاد شوم، به گروه داعش می پیوندم 
و افراد دیگری را نیز به قتل می رسانم. این مرد 
که در حرف  هایش بارها اختلاف عقیدتی را انگیزه 
کشتن مقتولان بیان کرد، در پاسخ به این سؤال 
قاضی که اگر آزاد بودی دیگر چه می کردی، گفت: 
درحال حاضر با شخص خاصی خصومت ندارم. او 
در آخرین دفاعیاتش گفت: به دلیل قتل دوستم یک 
 بار به قصاص محکوم شده ام. از دادگاه می خواهم 
به خاطر قتل پدرم نیز به من قصاص بدهند تا 
هرچه زودتر قصاص شوم. با پایان گفته های متهم 
و وکیلش قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای 
صدور رأی وارد شور شدند. طبق قانون مجازات 
اسلامی اگر اولیای  دم این پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه مراجعه نکنند، رئیس قوه قضائیه به جای 

آنها تقاضای خود را درباره متهم مطرح می کند. 

پزشکی قانونی اعلام کرد ناپدری خواننده  شرق: 
معروف رپ به علت اصابت جسم سخت به سرش 

جان خود را از دست داده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، حمید، خواننده معروف 
رپ که متهم است ناپدری خود را به قتل رسانده 
و ازسوي مأموران بازداشت شده، مدعی است 
ناپدری اش را به عمد نکشته است و به یاد ندارد او 
چطور ضربه مغزی شده. این در حالی است که در 
نظریه جدید پزشکی قانونی عنوان شده است مقتول 
به دلیل خون ریزی مغزی ناشی از اصابت جسم 

سخت به سر جان خود را از دست داده است. 
در نظریه پزشکی قانونی که صبح دیروز به 
دست بازپرس پرونده رسید، آمده است: «خون ریزی 
و آسیب مغزی بر اثر اصابت جسم سخت به سر 
علت مرگ بوده است». این در حالی است که هنوز 
نظریه پزشکی قانونی به هیچ یک از طرفین اعلام 
نشده است و احتمال اعتراض هر یک از آنها به این 
نظریه وجود دارد. حمید، خواننده رپ، در پرونده ای 
جنایی متهم به قتل همسر مادر خود است و از 

روز ۲۸ مرداد در بازداشت به سر می برد. متهم در 
مراحل بازجویی و تحقیق اتهام قتل را نپذیرفته و 
مدعی است که فقط با ناپدری خود که هوشنگ 
نام داشته، درگیر شده، اما ضربه ای به سر او نزده 
است. با وجود این، درحال حاضر با توجه به شواهد 
و شکایت شاکیان که فرزندان مقتول هستند، حمید 

در بازداشت به سر می برد.
ساعت ۱۵ روز ۲۸ مرداد امسال، مأموران کلانتری 
ونک از مرگ مشکوک مردی در یکی از بیمارستان ها 
در محدوده استحفاظی خود مطلع شدند و ساعتی 
بعد نیز حمید با معرفی خود به مأموران کلانتری 
تأیید کرد که با همسر مادرش درگیر شده، اما او را به 
قتل نرسانده است. با وجود این با توجه به شواهد 
موجود، حمید بازداشت شد و به دستور بازپرس 
در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت. حمید 
در بازجویی ها درباره ماجرا گفت: من با هوشنگ 

رابطه خوبی داشتم و آن روز هم با  انگیزه درگیری 
به خانه نرفتم. می خواستم از او بخواهم با مادرم 
رفتار بهتری داشته باشد، اما او با لحنی تهاجمی با 
من صحبت کرد و آن موقع بود که برای اینکه او را 
بترسانم، میز جلو مبل را که شیشه ای بود چپ کردم 
و شکستم، بعد هم گلدان شیشه ای را به کنار سر 
او پرتاب کردم که به دیوار برخورد کرد و شکست، 
اما من ضربه ای به سر او نزدم. بعد از درگیری هم 
که همسایه ها دخالت کردند و ما از هم جدا شدیم. 
من و مادرم درحالی که هوشنگ سرپا بود خانه را 
ترک کردیم، اما چند ساعت بعد شنیدم که او به 
بیمارستان منتقل شده، فکر کردم که او بر اثر فشار 
عصبی بدحال شده و به بیمارستان انتقال یافته 
است. چون من ضربه ای به سر او نزدم، ولی ممکن 
است در حین درگیری فیزیکی که همدیگر را هل 
می دادیم سر او به جایی خورده باشد. وقتی فهمیدم 

او در بیمارستان فوت شده است تعجب کردم 
و خود را معرفی کردم.  در تحقیقات انجام شده 
ازسوي کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
نیز درگیری حمید و هوشنگ با یکدیگر تأیید شد، 
همچنین کادر درمانی بیمارستان هم در تحقیقات 
اولیه علت بستری شدن هوشنگ را ضربه به سر 
مرد مجروح اعلام کرده و به پلیس گفته  بودند، مرد 
مجروح در بیمارستان اعلام کرده  ضربه ای به سرش 

وارد شده و باعث بدحالی او شده  است. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است فرزندان مقتول 
که خارج از کشور زندگی می کنند به ایران آمده و 
شکایت خود را به دادسرا اعلام کرده اند. آنها در 
تحقیقات به مأموران گفتند برای تصمیم گیری در 
مورد سرنوشت حمید منتظر بیان واقعیت از سوی او 
هستند. گفته های اولیای دم در حالی است که حمید 
نیز ادعا کرده متوجه واردآمدن هیچ ضربه ای به سر 
مقتول نشده و ناپدری اش را دوست داشته  است. 
درحال حاضر حمید در بازداشت است و تحقیقات 

از او ادامه دارد. 

مردی که متهم است پدر  و  یکی از دوستانش را به قتل رسانده، پای میز محاکمه رفت

آزاد شوم به داعش می پیوندم حکم قاتل آتنا اصلانی 
در دیوان عالی کشور تأیید شد

دکتر غلامرضا انصاری، معاون نظارت  � میزان: 
و بازرسی دیوان عالی کشور، از تأیید حکم قاتل آتنا 
اصلانی در دیوان عالی کشور خبر داد. وی افزود: این 
پرونده به یکی از شعب دیوان عالی کشور ارجاع داده 
شد و به صورت فوق العاده و خارج از نوبت مورد 
رسیدگی قرار گرفت و رأی صادره از سوی دادگاه 
کیفری یک استان اردبیل از سوی دیوان عالی تأیید شد. 
گفتنی است متهم از بابت تجاوز به عنف محکوم به 
اعدام، از بابت یک فقره قتل عمد محکوم به قصاص 
نفس، از بابت سرقت محکوم به حبس و شلاق و رد 

مال شده بود. 

انهدام باند سارقان احشام 
در چهارمحال وبختیاری

استان  � انتظامی  فرمانده  ایسنا: 
چهارمحال وبختیاری از انهدام باند پنج نفره سارقان 
احشام و کشف ۱۸۷ رأس دام در شهرکرد خبر داد. 
سردار غلامعباس غلامزاده در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام 
در سطح حوزه شهرستان شهرکرد، شهر هفشجان 
موضوع در دستور کار تیم ویژه مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی تأکید کرد: 
مأموران با رصد شیوه و شگردهای سرقت، نحوه 
عملکرد سارقان و همچنین استفاده از اطلاعات 
منابع و مخبران، سرکرده باند را شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند. سردار غلامزاده 
ادامه داد: متهم دستگیرشده ابتدا منکر هرگونه بزه 
انتسابی شد، اما با انجام بازجویی های فنی و ارائه 
دلایل و مستندات محکم و قوی سرانجام لب به 
سخن گشود و به مشارکت در انجام ۱۱ فقره سرقت 
احشام از شهرستان شهرکرد با همدستی چهار سارق 
دیگر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان در پایان با 
اشاره به اینکه در این راستا چهار مال خر نیز دستگیر 
شده اند، خاطرنشان کرد: متهمان به همراه پرونده 

متشکله به مراجع قضائی معرفی شدند. 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
با غصب عناوین دولتی

پلیس: جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از  �
دستگیری فردی که با جعل عناوین دولتی اقدام به 
۹ میلیاردو ۴۱۰  میلیون ریال کلاهبرداری از شهروندان 
کرده بود، در کرج خبر داد. سرهنگ «محمدکریم 
بیات» با اعلام این خبر گفت: در پی ارجاع تعداد زیادی 
پرونده شکایت به پلیس آگاهی استان البرز مبنی بر 
جعل عناوین منتسب به نهاد ریاست جمهوری و مراکز 
دولتی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت. 
وی گفت: در بررسی اطلاعاتی سوابق متهم مشخص 
شد که نام برده از مدت ها پیش به اتهام جعل عنوان 
و کلاهبرداری تحت تعقیب پلیس آگاهی تهران بزرگ 
و حراست یکی از ارگان های دولتی است. این مقام 
انتظامی افزود: با اقدامات گسترده و فنی مأموران، 
تعدادی از پاتوق ها و محل اختفای احتمالی متهم 
شناسایی شد و به صورت نامحسوس تحت کنترل 
قرار گرفت تا اینکه محل اختفا در اطراف شهر کرج 
شناسایی شد. سرهنگ بیات با اشاره به دستگیری 
متهم در یک عملیات غافلگیرانه خاطرنشان کرد: 
متهم که پس از دستگیری منکر هرگونه جرمی بود 
و همچنان خود را منتسب به نهادهای دولتی معرفی 
و مأموران را تهدید به شکایت می کرد، در نهایت در 
مواجهه حضوری با تعدادی از شکات لب به اعتراف 
گشود و به ده ها فقره اخاذی و کلاهبرداری به مبلغ 
۹ میلیاردو ۴۱۰  میلیون ریال با عناوین مختلف از 
شهروندان اقرار کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز درباره شیوه و شگرد متهم گفت: این فرد در ابتدا 
با ترفند ظاهرنمایی و جلب اعتماد عمومی در پوشش 
بازرس ویژه نهاد ریاست جمهوری و نهاد های دولتی و 
حضور در مکان ها و جلسات متعدد با ادعای پرداخت 
وام زودبازده، تغییر کاربری زمین و ملک در شهرداری 
و... و هدایت شکات تا جلوی ساختمان های اداری و 
دریافت گواهی همکاری و مساعدت از ارگان ها، اقدام 
به دریافت مبالغی وجه نقد از شکات کرده و بدون 
اینکه اقدامی در این زمینه انجام دهد، با پول های 

دریافتی متواری می شد. 

دستگیری جاعل عناوین نظامی 
در سعادت آباد

ایسنا: رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک  قدس از  �
دستگیری جاعل عناوین نظامی با یک قبضه 
سلاح گرم خبر داد. سرهنگ سعید کفراشی بیراوند 
دراین باره گفت: عوامل کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 
حین گشت زنی در خیابان سعادت آباد، متوجه رفتار 
مشکوک راننده یک دستگاه خودروی سواری شدند 
و دستور توقف آن را صادر کردند. وی با بیان اینکه 
مأموران با دستور قضائی اقدام به بازرسی از خودرو 
کردند، گفت: در بازرسی از خودرو سواری، یک دستگاه 
سلاح گرم، سه عدد پوکه و سه برگ حکم مأموریت 
که به نام متهم صادر شده بود، کشف و ضبط شد. 
کفراشی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی ادامه 
داد:  متهم تحت بازجویی قرار گرفته و ضمن پذیرش 
بزه انتسابی، اقرار کرده که اقدام به جعل عناوین 
دولتی کرده است. به گفته رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک  
قدس، متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

شرق: پسری که سال ها قبل دختر موردعلاقه اش 
را به ضرب چاقو به قتل رسانده بود، با رضایت 
اولیای دم از قصاص نجات یافت و به لحاظ جنبه 

عمومی جرم مورد محاکمه قرار گرفت. 
به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۰ بود که مأموران 
پلیس در جریان درگیری دختر و پسری جوان در 
پارک طالقانی قرار گرفتند. وقتی مأموران در محل 
حاضر شدند متوجه شدند دختر جوان که مورد 
اصابت ضربه چاقو قرار گرفته بود جانش را از 
دست داده است. مأموران در تحقیقات بعدی 
متوجه شدند پسری که همراه این دختر بوده و از 
محل متواری شده است ضارب است و آنها از قبل 
همدیگر را می شناختند. بررسی زندگی شخصی 
رژین، دختر جوان، نشان داد او با پسری به نام 
کاوه آشنایی داشته و مدتی قبل نیز با هم ارتباط 
داشته اند. یک روز بعد از حادثه، مأموران موفق 
شدند کاوه را شناسایی و بازداشت کنند. پسر جوان 
که در زمان حادثه ۲۰ ساله بود، به پلیس گفت: 
قبول دارم رژین را من کشته ام، اما اصلا قصدی 

برای به قتل رساندن او نداشتم. 

متهم در توضیح روز حادثه گفت: من و رژین 
مدتی بود که با هم ارتباط داشتیم و همدیگر را 
می دیدیم. من رژین را خیلی دوست داشتم و از 
اینکه او زن زندگی من است خیلی خوشحال 
بودم. دوستش داشتم و قصدم این بود که با او 
ازدواج کنم. روز حادثه مثل روزهای قبل با هم 
قرار گذاشتیم و به پارک طالقانی رفتیم تا صحبت 
کنیم و کمی وقت بگذرانیم، من کمی هم خوراکی 
خریده بودم. همین طور که داشتیم حرف می زدیم، 
رژین از من خواست به خواستگاری اش بروم. 
گفت خسته شده و دیگر نمی تواند این وضعیت 
را ادامه دهد. من گفتم فعلا شرایطی ندارم که به 
خواستگاری بروم، باید کار پیدا کنم و زندگی ام را 
روی روال بیندازم. اگر حالا به خواستگاری اش بروم 
پدرش با این ازدواج مخالفت می کند؛ ضمن اینکه 
من هنوز نه شغلی دارم و نه خانه ای. باید بتوانم 
کمی کارهایم را پیش ببرم. رژین قبول نکرد و گفت 
موضوع را به پدرش خواهد گفت و این ارتباط 
را پایان خواهد داد. من هم قبول نکردم و گفتم 
حق ندارد چنین کاری بکند. سر این موضوع با هم 

درگیر شدیم و من عصبانی شدم و از او خواستم تا 
دعوا را تمام کند، اما رژین هر لحظه بیشتر عصبانی 
می شد و دادوفریاد می کرد. من هم نمی دانم چه 
شد که چاقویی را از جیبم درآوردم. قصدم اول 
تهدید او بود، اما نمی دانم چه شد که او را زدم و 
ضربه ای که به او برخورد کرد باعث مرگش شد. با 
پایان گفته های متهم و صدور کیفرخواست، پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال 
شد. با تشکیل جلسه رسیدگی، متهم یک بار دیگر 
در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و 
از اولیای دم خواست تا او را ببخشند. متهم گفت: 
من واقعا رژین را دوست داشتم و می خواستم با 
او ازدواج کنم، ولی از او خواستم کمی صبر کند 
تا من شغلی پیدا کنم، اما رژین قبول نمی کرد و 
حالا هم به خاطر کاری که کرده ام پشیمان هستم و 

درخواست دارم اولیای دم من را ببخشند. 
با پایان گفته های متهم و وکیل مدافع او، هیئت 
قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران وارد 
شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. 
رأی صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت، اما 

تأیید شد و دیوان عالی کشور اعلام کرد اولیای دم 
می توانند با پرداخت تفاضل دیه حکم قصاص را 
اجرا کنند. در این مدت خانواده کاوه تلاش زیادی 
برای جلب رضایت اولیای دم کردند و در نهایت 

موفق شدند رضایت اولیای دم را جلب کنند. 
روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار 
شد و متهم این بار به لحاظ جنبه عمومی جرم پای 
میز محاکمه رفت. او یک بار دیگر گفته هایش را 
تکرار کرد و گفت: من از کرده خودم پشیمان هستم. 
زمانی که این اتفاق افتاد، من جوانی ۲۰ساله بودم، 
رژین هم خیلی جوان بود و ما هر دو از عواقب 
کاری که می کردیم مطلع نبودیم. من هنوز هم 
رژین را دوست دارم و به خاطر کاری که کرده ام 
پشیمان هستم. از اینکه اولیای دم من را بخشیدند 
خوشحال هستم و درخواست دارم دادگاه هم برای 
مجازات عمومی من تخفیف قائل شود تا بتوانم 
دوباره به زندگی برگردم و به خانواده ام کمک کنم 

و زندگی سالمی داشته باشم. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای 

صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

گذشت از قصاص عامل یک قتل عاشقانه

ضربه مغزى علت مرگ ناپدرى خواننده رپ

عبور مرگ بار عابر از عرض خیابان
ایسنا: برخورد وانت با عابر پیاده در جنوب  غرب  �

تهران سبب جان باختن عابر شد. اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ درباره جزئیات این تصادف 
اعلام کرد: در ساعت ۱۰:۱۰ صبح یکشنبه وقوع 
تصادف رانندگی در مسیر شرق به غرب خیابان شقایق 
نبش خیابان دولتخواه به پلیس اطلاع  داده شد که 
بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند و بررسی 
موضوع را در دستور کار قرار دادند و متوجه شدند 
تصادف میان یک  دستگاه وانت پیکان با عابر پیاده ای 
که در حال گذر از عرض خیابان بوده، رخ داده است. 
هم زمان عوامل امدادی نیز در محل حاضر شدند و 
اقدام به بررسی علائم حیاتی عابر پیاده کردند که 
متوجه شدند این فرد به دلیل شدت جراحات وارده 
جان خود را از دست داده است. در ادامه کارشناسان 
تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی اقدام به بررسی 
علت حادثه کردند. در این حادثه وانت پیکان به 
دلیل عدم رعایت حق تقدم عبور نسبت به عابر پیاده 

به عنوان مقصر شناخته شد. 

کشف ۱۸  هزار لیتر مشروبات الکلی
میزان: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان  �

پردیس از کشف و انهدام بیش از ۱۸هزارو ۸۵۰ لیتر 
مشروبات الکلی خبر داد. حیدر فتاحی، دادستان 
پردیس در گفت وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی 
خبرگزاری میزان از انهدام بزرگ ترین باند تهیه و تولید 
با بیش از ۱۸هزارو ۸۵۰ لیتر مشروبات الکلی خبر داد. 
وی افزود: با دستور قضائی در بازرسی از یک واحد 
سوله بیش از ۱۸هزارو ۸۵۰ لیتر مشروبات الکلی، 
تعداد ۵۷۰ گالن ۲۰لیتری و همچنین ۲۰۰ بطری 

یک ونیم لیتری مشروبات کشف شد. 

دستگیری کلاهبرداری که خود را 
محمدجواد ظریف معرفی مي کرد

ایلنا: رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان  �
فارس از دستگیری کلاهبرداری که خود را محمدجواد 
ظریف معرفی مي کرد، خبر داد. سرهنگ جوکار گفت: 
پس از گزارشات مردمی درباره فعالیت دفتر ارائه ویزا 
و مهاجرت در شیراز و کلاهبرداری مدیر این دفتر از 
شهروندان، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
در بررسی های اولیه مشخص شد مدیر این دفتر که 
از مجرمان حرفه ای است، با دریافت ده ها  میلیون 
تومان پول از اشخاص متقاضی سفر به اروپا و آمریکا 
با تقلید صدا خود را نماینده وزارت امور خارجه یا به 
صورت تلفنی خود را محمدجواد ظریف، وزیر امور 
خارجه نیز معرفی و به بهانه اخذ ویزا یا اقامت از 
مردم کلاهبرداری می کند. به گفته رئیس اداره نظارت 
بر اماکن پلیس استان فارس پس از تحقیقات گسترده 
متهم دستگیر و تحویل مقامات قضائی  شد. وی 
افزود: متهم با انگیزه کلاهبرداری از طریق اقدامات 
متقلبانه و جعل عناوین دولتی و امنیتی تحت عناوین 
مشابه سابقه کیفری داشته است و در مواردی نیز از 
عناوین مأموران انتظامی، مأمور دادستانی، حراست 
قوه قضائیه، مأمور اماکن، مأمور  وزارت اطلاعات و... 
سوءاستفاده کرده است. گفتنی است از جاعل چندین 
مهر جعلی وزارت امور خارجه و گواهی نامه های 
جعلی دفاتر این وزارتخانه و لوح های تقدیر و مبالغ 

دریافتی کشف  و ضبط و تحویل مقام قضائی  شد. 

کلاهبرداری ۱۵میلیاردی 
با ترفند فروش قول نامه ای خودرو

میزان: رئیس پلیس آگاهی قم از دستگیری  �
کلاهبرداری خبر داد که با فروش قول نامه ای 
خودرو، ۱۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. 
سرهنگ احمد کرمی اظهار کرد: در پی وقوع چند 
فقره کلاهبرداری توسط فردی از طریق یکی از 
سایت های خرید و فروش، موضوع در دستور کار 
مأموران آگاهی استان قم قرار گرفت. به گفته وی 
متهم در تماس تلفنی با فروشنده های خودرو و 
پس از حضور در محل با جعل عنوان مأمور یکی 
از دستگاه های نظامی و اعتمادسازی، ضمن تنظیم 
قول نامه و پرداخت چک های مشکل دار اقدام به 
خرید خودرو و کلاهبرداری می کرد. رئیس پلیس 
آگاهی استان قم افزود: نام برده مدارک خودرو را به 
همراه قول نامه تحویل گرفته و دریافت سند خودرو 
را به پاس شدن چک ها موکول و در همان سایت 
اقدام به فروش قول نامه ای خودرو، زیر قیمت بازار 
می کرد. سرهنگ کرمی گفت: پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی و استعلام های انجام شده تعداد دیگری 
از شکات در استان های آذربایجان شرقی، همدان، 
مرکزی، البرز، مازندران، کردستان، لرستان، خوزستان و 
تهران شناسایی شدند. وی افزود: در ادامه با شناسایی 
متهم، سه اکیپ از مأموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی، به مخفیگاه وی اعزام 
شدند و او را دستگیر کردند. سرهنگ کرمی با بیان 
اینکه نام برده دارای هشت فقره سابقه کیفری است، 
افزود: در بازرسی از متهم و خودرو وی یک قبضه 
سلاح کمری به همراه ۷۱ فشنگ جنگی، دو دستگاه 
بی سیم، دو عدد افشانه، یک رشته دستبند، شوکر و... 
کشف شد. وی گفت: در تحقیقات انجام شده، متهم 
به بزه انتسابی اعتراف و بیان کرد چک های بی اعتبار 
و مشکل دار متعلق به یک نفر زندانی بوده که بابت 
هر فقره مبالغی بین هفت تا ۱۰  میلیون ریال پرداخت 
کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: این 
پرونده تاکنون ۷۰ نفر شاکی دارد و ارزش کلاهبرداری 

انجام شده ۱۵  میلیارد ریال به ثبت رسیده است.


